contra prafemera Tradatum vcl Con-

tenta in eodem, quo mediante a dido

Tradatu vel Articulis in eodem infertis

recedi poteft direde vcl indirede quovis

qu«fito colore 3
fupplentes etiam omnes

Sk iingulos T^ro Juris quim Fadi Defe-

dus maxime Audoritatis Commifiionis

vcl Commifljonura omnium Confoedera*

torum pra;didorum, vcl aliquorum aut

alicujus eorumdem ,
vel ob Inhabilita-

tem l^erfonarum vel Perfon» quibus'tcl

cui Audoritas coromifia cft, vcl (i quic-

quam aliud ad Validitatem Pranniflb-

rum hic defuerit aur aliquid fic infer-

tum in Commiflione vel Commifiioni-

bus Confcederatorum pra;djdorum quod
fubftantiam 6c effedum prarfemis Trd-

datus vcl alicujus Articuli ejiifdem im«

pediret, extenuaret, dinrinueret, extitir

queret, vel eundem abrogaret, id per

luas Lirerjs Conlirmatorias fignatas 6c

(igillatas mero motu 6c ex fuis* certis

Scientiis fuplcbunt & eorum quilibet

fuplcbir, ut perinde firmitatem habeat

atque fi omnia folcmpnitcr rite & rede

fada dfent

:

Et quod ipfi & eorum quilibet ea

omnia fingula, quatenus eos aut eo-

rum aliquem tangunt aut tangere pote-

runt, pro Parte fua, realiter & cum

effcdu, bene 6c fideliter obfervabit, fe-A. D. 151).

ciet, adimplebit, & exequetur, non
Ium per ipfas Literas Confinnarorias

bona Fide & in Verbo Pontificio Impe-
riali R^io dc PritKipis promittet, ve-

rum etiam in Prxfcmia Oratoris vel O-
ratoruin fuorum vel eorum alicujus tunc

in cofum Curiis exiftentis vcl exifterf-

tium, ac coram Notariis &Tcftibus per

didos Oratores ad hoc fpecialiter voca-

tis, publice & folerapniter, aliquo Dic
Feftivo, intra Mifiafum Solempnia, fu-

per Sacrofiinda Dei Evangelia Ac Ceno-

nem Miira; per eos & eorum quemlibet

corporaliter tada, Jurabit, ipfafquc Li-

teras Conlirmatorias, una cum Inftru-

memo Fublko fuper pre^to Juramento

per didos Notarios debite confedo, t^m .

didi Oratores qudm didi Confoederari

ipfis Oratoribus tunc & ibidem vidfiim

dabunt Ac tradent Ac quilibet eurum
dabit Ac tradet

5
Provifo lemperquod (i

didi SanSijfimnt Dominus nojler Ac Rex
Arogonum intra Terminum fupra fpccifi-

catum prafcntcm Tradatum AC fingula

Capitula in co contenta Ac inferta non ac-

ceptaverint, ratificaverint. Ac confirma-

verint, aut eorum alter non acceptave-
j

rir, ratitkavcrit, Ac confirmaverit
5 Ni-

chilominus tamen inter Cufaream Mage-

Jiotem Ac didum Regem AnglUt Haere-

des Ac Succefibres hincinde mos valebit.

Ac in Vigore, Rdx)re, ac Firmitate fuis

perpetuo permanebit.

Item, Audoritaribus quibus fupra.